
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 15 
2023 m. balandžio 10–16 d. 
 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Sielų išmintis / Ann J. Clark, Karen Joy, Joanne Selinske, Marilyn Hargreaves ; iš anglų vertė Lina Paulauskaitė. – 

Vilnius : Satwa, 2023. – 240 p.. – ISBN 978-609-416-059-2 
 
Sugrąžintas okultizmas, arba Pasakojimas apie subtilųjį septynetą / Avessalom Podvodnyj ; iš rusų kalbos vertė 

Rasa Sičiūnienė. – Vilnius : Satwa, 2023. – 200 p.. – ISBN 978-609-416-061-5 
 
Visos gyvenimo tarp gyvenimų paslaptys / Ann J. Clark, Karen Joy, Joanne Selinske, Marilyn Hargreaves ; iš anglų 

kalbos vertė Rūta Balkevičiūtė-Mačeikienė. – Vilnius : Satwa, 2023. – 240 p.. – ISBN 978-609-416-060-8 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Dvasinė paguoda : šv. Ignaco išmintis tobulesniam dvasių skyrimui / Timothy M. Gallagher ; [iš anglų kalbos 

vertė Jūratė Bieliauskaitė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2023. – 184 p.. – ISBN 978-9955-29-495-5 
 
Laikas mirti : paskutinės vienuolių gyvenimo dienos / Nicolas Diat ; [iš prancūzų kalbos vertė Kristina Rankelytė]. 

– Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2023. – 192 p.. – ISBN 978-9955-29-496-2 
 
Tylos durys : dvasinis vadovas / Vienuolis ; [iš prancūzų kalbos vertė Jūratė Bieliauskaitė]. – Vilnius : Katalikų 

pasaulio leidiniai, 2023. – 72 p.. – ISBN 978-9955-29-497-9 
 

SOCIALINIAI MOKSLAI 
 

Visuomeninis ugdymas : mokytojo knyga 1 klasei / Danguolė Savičienė, Rasa Polučanskė, Irma Dobrovolskienė. – 
Kaunas : Šviesa, 2023. – 120 p. : iliustr.. – (Maži milžinai, ISSN 2783-638X). – ISBN 978-5-430-07332-9 

 
Visuomeninis ugdymas : pasitikrinamieji darbai 1 klasei / Danguolė Savičienė, Rasa Polučanskė, Irma 

Dobrovolskienė. – Kaunas : Šviesa, 2023. – 56 p. : iliustr.. – (Maži milžinai, ISSN 2783-638X). – ISBN 978-5-430-07333-6 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Emocijos darbe : XII-oji mokslinė-praktinė organizacinės psichologijos konferencija. – Vilnius : Mykolo Romerio 

universitetas, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-488-056-8 
 
Tapk sėkmingas socialiniuose tinkluose be didelių išlaidų / Alex Monaco. – Vilnius : Leidybos sprendimai, 2023. – 

ISBN 978-609-96374-0-2 
 

POLITIKA 
 
Valstybė ir visuomenė : politikos, visuomenės ir kultūros darbų rinkinys / Romualdas Apanavičius ; [recenzavo 

Lina Petrošienė, Rūta Šimonytė-Žarskienė]. – Vilnius : Kriventa : Etnomuzikos institutas, 2023. – 488 p.. – ISBN 978-
609-462-226-7 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
Connecting, not conflicting: interplay between personal data protection and freedom of expression and 

information : [elektroninis išteklius] / Eglė Bilevičiūtė, Katažyna Mikša, Salvija Mulevičienė ... [et al.]. – Seniava, Kauno 
r. : Spalvų kvartetas, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-95598-8-9 

 



 

2 
 

Darna ar konfliktas : įtampos tarp teisės į asmens duomenų apsaugos ir saviraiškos bei informacijos laisvės 
šalinimo link : [elektroninis išteklius] / Eglė Bilevičiūtė, Katažyna Mikša, Salvija Mulevičienė ... [et al.]. – Seniava, Kauno 
r. : Spalvų kvartetas, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-95598-7-2 

 
Lyčių lygybė ir nediskriminavimas mokymo ir ugdymo procese : metodinės rekomendacijos švietimo srities 

darbuotojams / Zuzana Vasiliauskaitė, Lilija Henrika Vasiliauskė, Evelina Dirmotaitė. – Vilnius : Vilniaus Moterų namai, 
2023. – 36 p.. – ISBN 978-609-96376-0-0 

 
Lyčių lygybė ir nediskriminavimas mokymo ir ugdymo procese : metodinės rekomendacijos švietimo srities 

darbuotojams : [elektroninis išteklius] / Zuzana Vasiliauskaitė, Lilija Henrika Vasiliauskė, Evelina Dirmotaitė. – Vilnius : 
Vilniaus Moterų namai, 2023. – 1 pdf failas (36 p.). – ISBN 978-609-96376-1-7 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Baltoji knyga : didelį mokymosi potencialą turinčių mokinių atpažinimo ir ugdymo vadovas : [elektroninis 

išteklius] / sudarytojai Sigita Girdzijauskienė, Inga Nekrošienė, Marytė Skakauskienė. – Vilnius : Nacionalinė švietimo 
agentūra, 2023. – 1 pdf failas (36 p.). – ISBN 978-609-8275-74-2 

 
Reggio Emilia savivaldybės nuostatai ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigoms. – Vilnius : Muzikija, 

2023. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8326-02-4 
 
Šviesiuko skaičiai / Laura Buzienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2023. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-596-3 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Tvėrimas : mitinė kosmogonija, eschatologija ir soteriologija / Dainius Razauskas-Daukintas. – Vilnius : Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 2023. – 500 p.. – ISBN 978-609-425-353-9 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Vilniaus universiteto Botanikos sodas Vingyje / sudarė  Regina Juodkaitė, Aida V. Dobkevičiūtė, Audrius 

Skridaila, Silva Žilinskaitė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0842-2 
 
Vilniaus universiteto Botanikos sodas Vingyje : [elektroninis išteklius] / sudarė Regina Juodkaitė, Aida V. 

Dobkevičiūtė, Audrius Skridaila, Silva Žilinskaitė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 1 pdf failas (72 p.) : 
iliustr.. – ISBN 978-609-07-0843-9 

 
MEDICINA 

 
Laikas širdimi išdalintas. Laikas širdimi išjaustas : medicinos centrui „Lorna“ – 25 metai / sudarytoja Ramunė 

Visockytė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2023. – 372 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-624-4 
 
Plaučių tuberkuliozės diagnostikos ir gydymo rekomendacijos : Lietuvos pulmonologų sutarimas / Rolandas 

Zablockis, Edvardas Danila, Skaidrius Miliauskas ... [et al.]. – Vilnius : Vaistų žinios, 2023. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-8215-46-5 

 
Plaučių vėžio diagnostikos ir gydymo gairės : metodinės rekomendacijos / Edvardas Danila, Saulius Cicėnas, 

Arvydas Laurinavičius ... [et al.]. – Vilnius : Vaistų žinios, 2023. – 416 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8215-45-8 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
29 landscapes : kūrinių katalogas / Armands Andže. – Jonava : Nerutina, 2023. – ISBN 978-609-8216-12-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Angelai ir nuodėmės : kūrybos rinktinė / Romualdas Giedraitis-Spalis ; sudarytoja Žydronė Kolevinskienė. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2023. – ISBN 978-609-425-355-3 



 

3 
 

D. 1, Smulkioji proza, feljetonai. – 2023. – 350 p.. – ISBN 978-609-425-356-0 
D. 2, Gatvės berniuko nuotykiai. – 2023. – 350 p.. – ISBN 978-609-425-357-7 
 
Atrastas laikas : eilėraščiai / Aloyzas Vaznaitis. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 160 p.. – ISBN 978-609-489-391-9 
 
Balsai : [poezija] / Jan Polkowski ; iš lenkų kalbos vertė Eugenijus Ališanka. – Vilnius : Tyto alba, 2023. – 96 p.. – 

ISBN 978-609-466-745-9 
 
Darbuotojai : romanas / Olga Ravn ; iš danų kalbos vertė Aurelija Bivainytė. – Vilnius : Rara, 2023. – 140 p.. – 

ISBN 978-609-8306-42-2 
 
Darbuotojai : [elektroninis išteklius] / Olga Ravn ; iš danų kalbos vertė Aurelija Bivainytė. – Vilnius : Rara, 2023. – 

1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-43-9 
 
Fraszki = Niekai / Janas Kochanovskis ; sudarė Regina Koženiauskienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas, 2023. – 500 p.. – ISBN 978-609-425-354-6 
 
Gieda į saulę skruzdė : eilėraščiai / Irena Arlauskienė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2023. – 60 p.. – 

ISBN 978-9986-31-625-1 
 
Gynyba : [detektyvinis romanas] / Steve Cavanagh ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 

2023. – 320 p.. – ISBN 978-609-490-198-0 
 
Gyvenimo prasmės beieškant… : poemų ir eilėraščių rinktinė / Kostas Ūsas. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 174 p.. – 

ISBN 978-609-489-389-6 
 
Iškrypę melai : [detektyvinis romanas] / Angela Marsons ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : 

Jotema, 2023. – 320 p.. – ISBN 978-609-490-203-1 
 
Įvykis : [autobiografinis romanas] : [audio knyga] / Annie Ernaux ; iš prancūzų kalbos vertė Violeta Tauragienė ; 

įgarsino Jolanta Dapkūnaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – MP3 failai. – ISBN 978-609-479-723-1 
 
Įžūlioji markizo kaimynė : romanas / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2023. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Sklando gandai“ 2-
oji knyga. – ISBN 978-609-03-0902-5 

 
Kairiarankis : [trileris] / JD Kirk ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – Kaunas : Jotema, 2023. – 384 p.. – 

ISBN 978-609-490-202-4 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Birutė Kuicienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 82 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-393-3 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Dalė Sutkuvienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-394-0 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Genė Augaitė-Sereikienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-395-7 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Joana Grigaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 86 p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-400-8 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Juzė Mikalauskaitė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 85 p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-396-4 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Kęstutis Ivinskis. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 85 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-390-2 
 



 

4 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Neringa Ablingytė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 86 p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 
laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-398-8 

 
Kūryba : [eilėraščiai] / Rolanda Elzbieta Rakutienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 84 p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-397-1 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Vilija Lukauskienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 86 p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-399-5 
 
Labiausiai apkalbama panelė : romanas / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2023. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Sklando 
gandai“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0901-8 

 
Mirtina grėsmė : [serija apie detektyvą Rojų Greisą] / Peter James ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – 

Kaunas : Jotema, 2023. – 450 p.. – ISBN 978-609-490-199-7 
 
Nesutramdomoji solistė : romanas / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2023. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Sklando gandai“ 3-
ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0903-2 

 
Parašyta krauju : [detektyvinis romanas] / Chris Carter ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė. – Kaunas : 

Jotema, 2023. – 384 p.. – ISBN 978-609-490-200-0 
 
Pažadai vidurnaktį : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2023. – 384 p.. – Ciklo „Puikiosios Magnolijos“ 8-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0900-1 
 
Penšou : [inspektoriaus Rajeno detektyvas] / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 

2023. – 272 p.. – ISBN 978-609-490-201-7 
 
Priešnuodžiai : [eilės ir mintys] / Tomas Taškauskas. – Vilnius : T. Taškauskas, 2023. – 96 p.. – ISBN 978-609-08-

0185-7 
 
Priešnuodžiai : [eilės ir mintys] : [elektroninis išteklius] / Tomas Taškauskas. – Vilnius : T. Taškauskas, 2023. – 1 

pdf failas (96 p.). – ISBN 978-609-08-0186-4 
 
Raudongurklė : [romanas] : [audio knyga] / Jo Nesbø ; iš norvegų kalbos vertė Agnė Petrauskaitė ; įgarsino 

Jokūbas Bareikis. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – MP3 failai. – ISBN 978-609-479-724-8 
 
Stipriau už neapykantą : [elektroninis išteklius] / Tim Guénard ; [iš prancūzų kalbos vertė Gintarė 

Kaluškevičiūtė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-9955-29-494-8 
 
Susitikimai : 100 eilėraščių iš Ukrainos ir Lenkijos / sudarė Ewa Goczał ; iš ukrainiečių kalbos vertė Antanas A. 

Jonynas, iš lenkų kalbos vertė Eugenijus Ališanka. – Vilnius : Tyto alba, 2023. – 320 p.. – ISBN 978-609-466-746-6 
 
Tera : eilėraščiai / Teresė Ramanauskaitė-Bukauskienė ; iliustravo Vitalija Gražienė, Saulius Bukauskas. – Vilnius : 

J. Gražytė, 2023. – 160 p.. – ISBN 978-609-96375-0-1 
 
За Сіняй гарой : роман / Мэір Шалеў. – Vilnius : Logvino literatūros namai, 2023. – 478 p.. – ISBN 978-609-492-

017-2 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Didysis miegas / Michael Rosen ; iliustravo Daniel Egnéus ; iš anglų kalbos vertė Ugnė Giese. – Vilnius : Alma 

littera, 2023. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5554-7 
 



 

5 
 

Harry Potter ir prakeiktas vaikas : [pagal naują originalią istoriją, kurią sukūrė J.K. Rowling, John Tiffany ir Jack 
Thorne, nauja Jack Thorne pjesė] : pirma ir antra dalys : scenarijus / iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma 
littera, 2023. – 348 p. : iliustr.. – Autoriai nurodyti viršelyje. – ISBN 978-609-01-5553-0 

 
Iki vakaro toli nenueisiu : iš dienoraščio: ką gali pasakyti aštuoniolikmetis / Ignas Vaičiulis. – Kaunas : Ridsales, 

2023. – 122 p.. – ISBN 978-609-489-392-6 
 
Lukas Šiaudelis laimi milijoną / Tomas Dirgėla ; iliustravo Dalia Karpavičiūtė. – Vilnius : Tyto alba, 2023. – 144 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-466-744-2 
 
Mylimiausios pasakos / Rasa Dagienė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2023. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0164-8 
 
Purslai / Agnesa Kenerytė-Gricė. – Vilnius : Kriventa, 2023. – 168 p.. – ISBN 978-609-462-225-0 
 
Sauja žvaigždžių : [romanas] / Cynthia Lord ; iš anglų kalbos vertė Kristina Tamulevičiūtė. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, 2023. – 200 p.. – ISBN 978-609-480-364-2 
 
Tūkstantis vaikino bučinių : [romanas] / Tillie Cole ; iš anglų kalbos vertė Renata Vereikienė. – Kaunas : Jotema, 

2019. – 352 p.. – ISBN 978-609-490-197-3 
 
Vienuolis ir pagonė : apysaka / Ričardas Elijošius (Nakviša) ; [iliustratorė Benita Malčiūtė]. – Kaunas : Naujasis 

lankas, 2023. – 88 p.. – ISBN 978-609-474-352-8 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
1000 kodėl : vaikų enciklopedija / teksto autorius Maria Forero ; iš ispanų kalbos vertė Laura Stašaitytė. – Vilnius 

: Presvika, 2023. – 270 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-267-3 
 
Aplink pasaulį : per 200 klausimų, atsakymų ir įdomybių / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 

2023. – 96 p. : iliustr.. – (Smalsučiams). – ISBN 978-609-495-010-0 
 
Drambliukas : mano ypatingas spalvinimo bloknotas. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

440-717-8 
 
Emocijos : per 200 klausimų, atsakymų ir įdomybių / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2023. – 

96 p. : iliustr.. – (Smalsučiams). – ISBN 978-609-495-009-4 
 
A forest continuum workbook / Riitta Nykänen. – Vilnius : Kirvarpa, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

96209-8-5 
 
Forest sheep / Laura Garbštienė. – Vilnius : Kirvarpa, 2023. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96209-7-8 
 
Gyvūnai : atskleisk paveikslėlių grožį vandens rašikliu / [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Ian Dutton]. – Vilnius 

: Trys nykštukai, 2023. – 6 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-013-1 
 
Gyvūnai : per 200 klausimų, atsakymų ir įdomybių / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2023. – 

96 p. : iliustr.. – (Smalsučiams). – ISBN 978-609-495-011-7 
 
Kiškis : mano ypatingas spalvinimo bloknotas. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-718-5 
 
Mano gyvūnai : dėliok, spalvink, kurk / [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė] ; [iliustravo Hannah Wood]. – 

Kaunas : Vaiga, 2023. – 32 p., [6] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-712-3 
 
Mano miestas : dėliok, spalvink, kurk / [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė] ; [iliustravo Christos Skaltsas]. 

– Kaunas : Vaiga, 2023. – 32 p., [6] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-713-0 
 



 

6 
 

Mano ūkis : dėliok, spalvink, kurk / [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė] ; [iliustravo Christian Ortega]. – 
Kaunas : Vaiga, 2023. – 32 p., [6] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-714-7 

 
Mašinos : atskleisk paveikslėlių grožį vandens rašikliu / [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Jan Dutton]. – Vilnius 

: Trys nykštukai, 2023. – 6 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-012-4 
 
Meškėnas : mano ypatingas spalvinimo bloknotas. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-

719-2 
 
Meškiukas : laikas spalvinti. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-715-4 
 
Mįslių karalystė : [elektroninis išteklius] / sudarė Oksana Vasiliauskienė, Jūratė Šimkienė. – Šiauliai : Margas 

lapas, 2023. – 1 pdf failas (20 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-32-6 
 
Pelėda : laikas spalvinti. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-716-1 
 
Saulės sistema : per 200 klausimų, atsakymų ir įdomybių / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 

2023. – 96 p. : iliustr.. – (Smalsučiams). – ISBN 978-609-495-008-7 
 
Smagios Kalėdos : 2–3 metų vaikams. – Vilnius : Presvika, 2023. – ISBN 978-609-483-266-6 
[Kn. 1], Kalėdinė knygelė. – 2023. – 16 p. : iliustr. 
[Kn. 2], Kalėdinės užduotėlės. – 2023. – 16 p. : iliustr. 
[Kn. 3], Kalėdinė užduočių knygelė. – 2023. – 16 p. : iliustr. 
[Kn. 4], Lipdukų knygelė. – 2023. – 8 p. : iliustr. 
 
Spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24 p. : iliustr.. – Virš. virš antr.: L.O.L. Suprise!. – ISBN 978-

609-05-0849-7 
 
Tigriukas : mano ypatingas spalvinimo bloknotas. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-

720-8 
 

GEOGRAFIJA 
 
Įdomiausios kelionės po Europą / sudarytojas Vytautas Kandrotas. – Kaunas : Terra Publica, 2023. – 416 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-473-289-8 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Kaip gyveni, pulkininke! / Eugenijus Simonas Kisinas. – Utena : Utenos Indra, 2023. – 376 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-455-629-6 
 

ISTORIJA 
 
Kaunas. K. Donelaičio gatvė : metraštis / Aldona Tamokaitytė-Jankauskienė, Jūratė Mikalauskaitė-Jankauskienė. 

– Kaunas : Vitae Litera, 2023. – ISBN 978-609-454-704-1 
 

NATOS 
 
Funky smile : varinių pučiamųjų orkestrui : [elektroninis išteklius] / Linas Rupšlaukis. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2023. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-588-5 
 
To the next century : varinių pučiamųjų ansambliui : [elektroninis išteklius] / Linas Rupšlaukis. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2023. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-586-1 
 
To the next century : varinių pučiamųjų orkestrui : [elektroninis išteklius] / Linas Rupšlaukis. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2023. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-587-8 
 



 

7 
 

 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

